ad. III. ad. 4. Qui nacione de Dassele prius ecclesie S. Georgii Coloniensis prepositus^{b)}
repulsa electione canonica de Gerardo Bunnensi^{c)} preposito facta in-
niorum de ecclesia electione et propinquorum intrusione fuit archi-
episcopatum^{d)} Coloniae^{e)} assecutus. Iske imperatorem Fredericum I.
comitatus in Italiam^{f)} ab Adriano papa IV.^{g)} consecratus obiit in
Papia. Cuius ossa inde translata in monasterio veteris monachis bolo-
of. ann. max. 1157. Niensis diocesis^{h)} sunt sepulta. Hic quidem castrum Randeroydⁱ⁾
propter rebellionem destruxit^{j)} et solo requeavit.

Reynaldus Coloniensis pontifex ^xLIII.

Bacdragosimo anno loco ascendit^{k)} ad dignitatem cathedre^{l)} bo.

tab. I. et III. Coloniensis ecclesie similiter natione de Dassele, prius prepositus^{m)}
Hildensemensisⁿ⁾, sedens sub Fredericu^{o)} I. imperatore supradicto an-

^{p)} De tempore electiones (1159
febr. sive mart.) cf. Ficker Rai-
nald v. Dassel p. 118.

nis 8 venerabilis memorie pontifex Reynaldus^{p)}. Hic vir omni

probitate conspicuus^{q)} fuit dictam imperatorem in Italiam^{r)} con-

latus eiusdemque cancellarius^{s)}. Cum ipse itaque^{t)} una cum prefato

imperatore^{u)} rem publicam Romani imperii per multas sollicita-

dines et infatigatis laboribus utiliter in Italia administrare, occi-

dit quod frater ipsius imperatoris Conradus videlicet palatinus,

Ludovicus^{v)} Thuringie^{w)} landgravius^{x)} et Fredericus, dux^{y)} Alem-

anie^{z)}, Conradi olim III. filius, archiepiscopatum Coloniensem dicto

archiepiscopo absente hostiliter invaserunt et concepto infer se occulte^{aa)}

consilio^{bb)}, ut terras archiepiscopi pro libito percurrere et predari pos-

sent, montem illum, ubi num est castrum^{cc)} Ryneke^{dd)} positum, pre-

occupare et munitionem in eo facere intendebant. Quod dum in-

dustriam prefati Reynaldi archiepiscopi in Italia cum impera-

to existentis non lateret, ipse conceptum et factum huiusmodi

^{b)} prep. bol. 3. c) archiepiscopus odd. d) Coloniensis. e) Italiam 2. Italia 3. 4. 4. 4". f) III. 3.

g) diocesis 4. 4. 4". h) Randeroyd 2. Randerayd 4. Randerode 4". Raudenrode 4'. i) destruit 1.

k) successit 3. l) cathedre deest 4. 4. 4". m) Hildensem. 1. Hildensemensis 3. n) p. pont. 2.

o) perspicuus 4. 4. 4". p) Italiam 1. Italia 3. q) utique 2. itaque ipse 3. r) Lodov. 2. Lodew. 3. s) Langr. 3. 4. 4. 4".

t) imperatore deest 1. 4. 4. 4". u) Lodov. 2. Lodew. 3. v) Tur. 4. 4. 4". w) Langr. 3. 4. 4. 4". v) dux deest

1. 3. 4. 4". x) Almanie 1. Almanie 3. x) occulte deest 2. 4. 4. 4". y) Omilia 2. 3. z) castrum deest 1. a) Ryneke 2.